
UCHWAŁA NR XL/335/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Krapkowice 
a Gminą Strzelce Opolskie dotyczącego przekazania Gminie Krapkowice zadania publicznego dotyczącego 

zapewnienia uczniom nauki religii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 2 ust. 2, 3 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36 poz. 155) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Strzelce Opolskie, a Gminą Krapkowice 
dotyczącego przekazania Gminie Krapkowice zadania publicznego w zakresie zapewnienia uczniom nauki religii 
w formie pozaszkolnych punktów katechetycznych nauczania religii Kościoła Bożego w Chrystusie dla uczniów 
uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Strzelce Opolskie.

2. Realizację wspólnych zadań publicznych będzie prowadzić Gmina Krapkowice.

§ 2. Zasady realizacji zadania publicznego, określonego w § 1 ust. 1, zostaną ustalone w porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: D083D395-2EF2-4FE5-970A-1EA67A255E9B. Podpisany Strona 1




